lepacuMmeHko TaTbiHa BukTopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

KJ-2410071

KN-2410072

KJ-2410073

KN-2410074

KJ1-241010/1m

KN-241012/2wu

KN-241012/1n

KN-241017/1n

KN-2410241

KJ-241030/1n

KJ-241105/1n

KJ-241107/1n

KJ-241031

KJ-2411081

KJN-2411191

KN-241107/2w

KN-2411201

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl COBCTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCNepTn3bl CO6CTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCnepTn3bl COBCTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTu3bl cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl COBCTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBUCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBUCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBUCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl CO6CTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl CO6CTBEHHOCTN"

000 "CTonn4yHoe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCnepTu3bl"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl COBCTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCNepTn3bl CO6CTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3sbl cobcTBeHHOCTN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

25.10.2024

31.10.2024

06.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

CBepeHun

lepacnmeHko TaTbsHa BUKTOpOBHa

007253

18.03.2011

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

XKUOW AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKNION AOM N
3eMe ibHbIN
yyacTok

OKC, 3eMenbHbI
yyacTok

XKUoM oom n
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

XKUNOW AOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKUON AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA
NnnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaaA n
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALUMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN



KN-241121/1wn

Kn-241126/1n

KN-241127/1n

KN-241127/2n

KJ-211129/1n

KN-241202/1n

KJ-2412051

KN-2412052

KJN-2412053

13K/11/2024

KN-241204/1n

12K/11/2024

KN-241205/1u

KN-2412/06

KIN-241211/1n

KN-241217/1n

KN-2412181

KN-241219/1n

KI-241219/2n

KN-241226/1n

00O "LleHTp He3aBUCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBUCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEHHOCTM"

00O "LleHTp He3aBUCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl CO6CTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCnepTn3bl cobcTBEeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCnepTn3bl COBCTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl cObCTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBeHHOCTN"

00O "CTtaHpapT oueHka"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl COBCTBEHHOCTN"

00O "CTtaHpapT oueHka"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCNepTn3bl CO6CTBEHHOCTN"

00O "CTonn4yHOEe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCnepTu3bl"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCNepTn3bl CO6CTBEHHOCTN"

00O "CTonn4YHOEe areHTCTBO
OLLeHKW U 3KCNepTusbl"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl cObCTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMON
3KCnepTn3bl cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp He3aBMCUMOM
3KCNepTn3bl COBCTBEHHOCTN"

22.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

27.12.2024

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OKC

KBapTupa

OKC, 3emMenbHbIn
yyacTok

XKUION [0M U
3eMe lbHbIN
yyacTok

apeHaHasa nnata

3eMe bHbIN
yyacTok

XKWUJIOA LOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKeBngauMOHHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA N
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

pPbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHadA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTU

HeaABMXXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN



	Герасименко Татьяна Викторовна

