

**Герасименко Татьяна Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Герасименко Татьяна Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007253			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
КЛ-2410071	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	08.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2410072	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	07.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2410073	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	08.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2410074	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	08.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241010/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	11.10.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241012/2и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	14.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241012/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	15.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241017/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	18.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2410241	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	25.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241030/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	31.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241105/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	06.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241107/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	08.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241031	ООО "Столичное агентство оценки и экспертизы"	08.11.2024	ОКС, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
КЛ-2411081	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	12.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2411191	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	19.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241107/2и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	20.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2411201	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	21.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

КЛ-241121/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	22.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
Кл-241126/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	27.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241127/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	29.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241127/2и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	28.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-211129/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	29.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241202/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	04.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2412051	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	05.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2412052	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	05.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2412053	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	05.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13К/11/2024	ООО "Стандарт оценка"	05.12.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
КЛ-241204/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	05.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12К/11/2024	ООО "Стандарт оценка"	06.12.2024	ОКС, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
КЛ-241205/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	06.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2412/06	ООО "Столичное агентство оценки и экспертизы"	11.12.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
КЛ-241211/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	11.12.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241217/1и	ООО "Столичное агентство оценки и экспертизы"	18.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-2412181	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	18.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241219/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	19.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241219/2и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	20.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
КЛ-241226/1и	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	27.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости